Uchwała Nr XXX/163/2009
Rady Powiatu Drawskiego

z dnia 6 lutego 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:

§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami:

Dochody:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Dochody w zł

	
	
	
	
	+

zwiększenia
	- zmniejszenia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	853
	
	
	POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	1.044.523,83
	

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	1.044.523,83
	

	
	
	2008
	Dotacje rozwojowe
z tego:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

+ Gminy
Powiatowy Urząd Pracy 
	1.044.523,83
957.737,00

86.786,83
	

	
	
	
	RAZEM:
	1.044.523,83
	


Wydatki:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wydatki w zł

	
	
	
	
	+

zwiększenia
	- zmniejszenia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	465.787,00
	602.781,00

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące 
	75.943,00
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
z tego:

ZSP Nr 1 Drawsko Pom.

ZSP Kalisz Pom.
	2.574,00
1.980,00

594,00
	

	
	
	4440
	Odpisy za ZFŚS
z tego:

ZSP Nr 1 Drawsko Pom.

ZSP Kalisz Pom.
	22.839,00
21.846,00

993,00
	

	
	
	6050
	Wydatki inwest. jednostek budżetowych

z tego:

ZSP Czaplinek

ZSP Nr 1 Drawsko Pom.

ZSP Kalisz Pom.
	50.530,00
20.500,00

16.000,00

14.030,00
	


Wydatki:
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wydatki w zł

	
	
	
	
	+

zwiększenia
	- zmniejszenia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	349.914,00
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
z tego:

ZSP Czaplinek
ZSP Nr 2 Drawsko Pom.

ZSZ CKP Drawsko Pom.
	3.939,00
1.485,00

1.254,00

1.200,00
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.)
	1.700,00
	

	
	
	4260
	Zakup energii 
z tego:

ZSP Nr 2 Drawsko Pom.

ZSP Złocieniec
	120.000,00
50.000,00

70.000,00
	

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
z tego:

ZSP Czaplinek

ZSP Nr 2 Drawsko Pom.

ZSZ CKP Drawsko Pom.

ZSP Złocieniec
	131.425,00
35.747,00

18.867,00

63.902,00
12.909,00
	

	
	
	6050
	Wydatki inwest. jednostek budżetowych
z tego:

ZSP Nr 2 Drawsko Pom.

ZSZ CKP Drawsko Pom.

ZSP Czaplinek

ZSP Złocieniec
	92.850,00
9.000,00

45.000,00

17.500,00

21.350,00
	

	
	80140
	
	Centra Kształcenia Praktycznego
	39.930,00
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
(ZSP Czaplinek)
	30.000,00
	

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS 

(ZSZ CKP Drawsko Pom.)
	9.930,00
	

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	
	602.781,00

	
	
	6050
	Wydatki inwest. jednostek budżetowych
	
	602.781,00

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	19.032,00
	35.121,00

	
	85202
	
	Domy Pomocy Społecznej
	19.032,00
	

	
	
	6050
	Wydatki inwest. jednostek budżetowych
	19.032,00
	

	
	85204
	
	Rodziny zastępcze
	
	35.121,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	35.121,00

	853
	
	
	POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	1.082.644,83
	3.000,00

	
	85333
	
	Powiatowe Urzędy Pracy
	3.000,00
	3.000,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	3.000,00

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	3.000,00
	


Wydatki:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wydatki w zł

	
	
	
	
	+

zwiększenia
	- zmniejszenia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	1.079.644,83
	

	
	
	2318
	Dotacje dla Gmin na realizację porozumień
z tego:

Gmina Czaplinek

Gmina Drawsko Pom.

Gmina Kalisz Pom.

Gmina Ostrowice

Gmina Wierzchowo

Gmina Złocieniec
	606.025,00
129.621,00

120.540,00

67.340,00

78.213,00

72.189,00

138.122,00
	

	
	
	2319
	Dotacje dla Gmin na realizację porozumień

z tego:
Gmina Czaplinek

Gmina Drawsko Pom.

Gmina Kalisz Pom.

Gmina Ostrowice

Gmina Wierzchowo

Gmina Złocieniec
	35.627,00
7.620,00

7.086,00

3.959,00

4.598,00

4.244,00

8.120,00
	

	
	
	3119
	Świadczenia społeczne (PCPR)
	35.121,00
	

	
	
	4018
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
z tego:

PCPR 

PUP
	147.361,03
79.336,00

68.025,03
	

	
	
	4019
	Wynagrodzenia osobowe pracowników (PCPR)
	4.664,00
	

	
	
	4048
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne (PUP)
	3.380,18
	

	
	
	4118
	Składki na ubezpieczenie społeczne
z tego:

PCPR 

PUP
	24.794,19
14.012,00

10.782,19
	

	
	
	4119
	Składki na ubezpieczenie społeczne (PCPR)
	824,00
	

	
	
	4128
	Składki na Fundusz Pracy
z tego:

PCPR

PUP
	3.961,43
2.212,00

1.749,43
	

	
	
	4129
	Składki na Fundusz Pracy (PCPR)
	130,00
	

	
	
	4218
	Zakup materiałów i wyposażenia (PCPR)
	10.388,00
	

	
	
	4219
	Zakup materiałów i wyposażenia (PCPR)
	611,00
	

	
	
	4308
	Zakup usług pozostałych (PCPR)
	174.641,00
	

	
	
	4309
	Zakup usług pozostałych (PCPR)
	10.267,00
	

	
	
	4368
	Zakup usług telefonii komórkowe (PCPR)
	4.722,00
	

	
	
	4369
	Zakup usług telefonii komórkowe (PCPR)
	278,00
	

	
	
	4418
	Podróże służbowe krajowe (PCPR)
	1.889,00
	

	
	
	4419
	Podróże służbowe krajowe (PCPR)
	111,00
	

	
	
	4448
	Odpisy na ZFŚS

z tego:

PCPR

PUP
	4.739,00

1.889,00

2.850,00
	

	
	
	4449
	Odpisy na ZFŚS (PCPR)
	111,00
	


Wydatki:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wydatki w zł

	
	
	
	
	+

zwiększenia
	- zmniejszenia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	4748
	Zakup materiałów do urządzeń ksero (PCPR)
	4.722,00
	

	
	
	4749
	Zakup materiałów do urządzeń ksero (PCPR)
	278,00
	

	
	
	4758
	Zakup akcesorii komputerowych (PCPR)
	4.722,00
	

	
	
	4759
	Zakup akcesorii komputerowych (PCPR)
	278,00
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	117.962,00
	

	
	85403
	
	Specjalne Ośrodki Szkolno Wychowawcze
	32.988,00
	

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	9.930,00
	

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	23.058,00
	

	
	85406
	
	Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne
	13.979,00
	

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	2.979,00
	

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	11.000,00
	

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	70.995,00
	

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
z tego:

ZSP Czaplinek

ZSP Nr 2 Drawsko Pom.

ZSZ CKP Drawsko Pom.
	8.937,00
3.972,00

1.986,00

2.979,00
	

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

ZSP Nr 2 Drawsko Pom.

ZSP Złocieniec

ZSP Czaplinek
	62.058,00

22.000,00

23.058,00

17.000,00
	

	
	
	
	RAZEM:
	1.685.425,83
	640.902,00


§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka się kwotami:


- po stronie dochodów -                 48.096.760,83

- po stronie wydatków -
        48.455.240,83

- planowany wynik finansowy -        - 358.480,00
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 


inż. Stanisław Mikołajczyk

